EXTRATO Nº 2/2025

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2025 Processo SEI: 000001267/2024.
OBJETO: contratação de pessoa jurídica especializada para atuar como Agente de
Integração, visando a operacionalização do Programa de Estágio do TRT/MA, ficando
responsável pelos serviços de recrutamento e seleção de estagiários, mediante
processo seletivo público, com aplicação de prova de conhecimentos na modalidade
on-line, assim como pela gestão dos respectivos contratos, incluindo a contratação
de seguro de vida aos estagiários. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região.
CONTRATADA: CIDE - Capacitação, Inserção e Desenvolvimento. VALOR: Estimado
d e R$ 125.611,01. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, XV, da Lei nº 14.133/21.
AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA em 06/01/2025, por Maria do Carmo da Silva Matos,
Diretora-Geral Substituta.

Documento assinado eletronicamente por MARIA DO CARMO DA SILVA MATOS,
Diretora-Geral Substituta, em 06/01/2025, às 14:14, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0205711 e o código CRC 3904D220.

Referência: Processo nº 000001267/2024 SEI nº 0205711

Extrato 2 (0205711)         SEI 000001267/2024 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato 2 (0205711)